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Onucanue

BDCOM GP1501DT V.2 - ruraOutHbM ab0HEeHTCKUM TepMuHas TexHojaoruu GPON Ha uuiceTe
Realtek, paspabotauunit ois npuMeHenus B pemenusx FTTH/FTTB. CooTBeTcTBue cTaHmapTam [TU-
T G.9844/988 u CTC 2.0 mo3BoisieT UCII0IH30BaTh JaHHOE 000PYIOBAHUE B CETAX, IIOCTPOEHHBIX C
npuMeHeHreM 06opynoBanuss GPON pa3nuyHBEIX MUPOBBIX TPOU3BOIUTENIEH.

['maBHBIM oTnuyueM gaHHOU Momenu oT GP1501DT sBnsieTcs yriioBoil TUI IOIUPOBKU ONITAYECKOTO
pa3beMa, a uMeHHO SC/APC (3eneHbIN).

BbiCcOKasi mponyCKHasi CIOCOOHOCTH

[Tognmepxkka ckopocTu nepenauyu PON c Bocxopsiiedt ckopocTsio 1,25 I'6uT/c u HUCXOOAIen
CKOopocThio 2,5 ['6uT/C.

Ob0ecneueHue KadecTBa 00C/TyKUBaHUS

VLAN, STP, uzonsauus noptos, ACL, QoS, IITOPM-KOHTPOJIE.

l'[oxmep}KKa BBICOKOI'O YPOBHA CE€pPBHCa

[Topmepxka DBA u Rate-Limit. [ToggepxKa pacIIupeHHOT0 pacupeneieHnsl IMHaMU4eCKOU I10JI0CH
IIPOTMYCKAHUS ¥ TOYHOTO OrPaHUYEHHUS IIPOMYCKHOM CIIOCOOHOCTH, YTO TIO3BOJISET MOJIH30BATENISAM
COBMECTHO HCII0/Ih30BaTh PECYPC MOJIOCH IponycKaHus 2,5 I'6ut/c. Takxke MoAmepKUBaETCS

¢yukuuio QOS, KoTopas rapaHTUPYyeT HafexKHOoe KauyeCTBO 00C/TyKUBaHUSA U ITPUOPUTET
00CITyKUBaHUS.

borarsie pyaknuu OAM

CranpapTHBIY U pacuupenHsit OAM, B cooTBeTCcTBUU CO cTaHZapTamu CTC2.0, BKouass HaCTPOUKY,
CUTHAJIU3al10 U MOHUTOPUHT IIPOU3BOAUTEILHOCTH.

YcoBepunieHCTBOBaHHAsI TEXHOJIOTHSI 9HEProcoepekeHusl

[Mogpepxka apxutekTyps «GreenTouch» u «Smart @ CHIP».
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XapaKTepUCTUKH

ITU-T G.984/G.988, IEEE 802.1d, IEEE 802.1q, IEEE 802.1w, ITU-T

CranpapTh Y 1291
VinTepdeich 1 x GPON, SC/APC
1 x Ethernet 10/100/1000Base-T, RJ-45
VLAN Port based VLAN, IEEE 802.1Q VLAN, CTC2.0 defined VLAN
Multicast IGMP-snooping, CTC defined dynamic multicast, MLD-Snooping

Backpressure flow control (half duplex)
IEEE 802.3x flow control (full duplex)
Head Of Line (HOL) mechanism

QoS IEEE 802.1p, CoS
Four priority queues on each port
WR, SP and FIFO
Rate limit

HagexHOCTB Loop detect, Dying-Gasp

Limitation to the number of MAC addresses on the port, Port
protection, Port storm control

CLI, Web, SNMP and TELNET
Ynpasnexnue Software upgrade through TFTP and WEB
Local syslog or server syslog

Bez3omacHOCTD

FabapuTtHble pa3Mepsl, MM  105mm X 75mm X 26mm

Pabouas Temneparypa, °C  0°C - 45°C

Temnepatypa xpanenus, °C -40°C - 80°C

Pabouast Bn1axxHOCTb, % 10% - 85%, 6e3 oO6pa3oBaHus KOHIEHCATA
BrnaxHocTtb xpaHenusi, % 5% - 95%, 6e3 oOpa3oBaHus KOHIEHCATa
Buemnui 6ok nutanuss  DC 12V/0.5A

[ToTpebnsiemMast MOITHOCTL  [J6W
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